UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BDT-VP             Quảng Ngãi, ngày         tháng  4 năm 2023

V/v lập dự toán và bổ sung kinh phí

đón tiếp đoàn công tác của Ủy Ban

Dân tộc và mời cơm đại biểu dự Hội

nghị, hội thảo và Hội thao kỷ niệm

77 năm ngày thành lập cơ quan

công tác dân tộc năm 2023

(từ nguồn ngân sách tỉnh).

     Kính gửi: Sở Tài chính

 Thực hiện nội dung Kế hoạch số 85/KH-UBND ngày 11/4/2023 của

UBND tỉnh Kế hoạch đón tiếp và làm việc với đoàn công tác của Ủy Ban Dân

tộc tại tỉnh Quảng Ngãi, Công văn số 1545/UBND-KGVX ngày 11 tháng 4

năm 2023 về việc bổ sung kinh phí để thực hiện nhiệm vụ phát sinh của Ban

Dân tộc tỉnh; Ban Dân tộc tỉnh lập dự toán thuyết minh chi tiết kinh phí tiếp

đón đoàn công tác của Ủy Ban Dân tộc tại Quảng Ngãi theo Kế hoạch trên,

với tổng kinh phí là 166.000.000 đồng (một trăm sáu mươi sáu triệu đồng).

(Có Kế hoạch và thuyết minh dự toán chi tiết kèm theo)

Để kịp thời có kinh phí tổ chức đón tiếp đoàn công tác của Ủy Ban Dân

tộc theo Kế hoạch nêu trên, đề nghị Sở Tài chính cho ý kiến đối với thuyết

minh dự toán và bổ sung kinh phí để thực hiện nhiệm vụ phát sinh của Ban

Dân tộc theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Tài chính (để p/h);

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN

Trần Văn Mẫn

		2023-04-12T11:14:39+0700
	Trần Văn Mẫn

		2023-04-12T14:39:19+0700

		2023-04-12T14:39:19+0700

		2023-04-12T14:39:19+0700